
UCHWAŁA NR XVIII/122/2025
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 4 września 2025 r.

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do wyliczenia zwrotu kosztów 
przewozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje:

§ 1. W celu obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, 
w ramach realizacji obowiązków wynikających z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z poźn. zm.), określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu 
w wysokości równej stawce określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1539 z poźn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Wojsznis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3802


		2025-09-12T12:04:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




